
 

 
 

УКРАЇНА 
 

Костянтинівська сільська рада 
Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 
 
                                            Р І Ш Е Н Н Я  
 
17 листопада 2020 року    №1                         І сесія восьмого скликання 
с. Костянтинівка 
 
Про початок повноважень депутатів  
Костянтинівської сільської ради  
  
    Заслухавши інформацію голови Костянтинівської сільської територіальної 
виборчої комісії Тер-Маркар’янца Євгена Леонідовича про результати 
виборів депутатів Костянтинівської сільської ради восьмого  скликання, 
керуючись ст. 45, ч. 2 ст. 46, ч.1 ст. 49 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, ч. 12 ст. 85 Закону України «Про місцеві 
вибори», ч. 2 ст. 8 Закону України «Про добровільне об’єднання 
територіальних громад», сільська рада 
 
                                           ВИРІШИЛА :  
 

1. Прийняти до відома факт початку повноважень депутатів 
Костянтинівської сільської ради восьмого скликання: 
 

1. Бамбула Іван Володимирович – округ № 1 с.Баловне 
2. Бурлаченко Марина Петрівна - округ № 1 с.Баловне 
3. Хонейко Галина Василівна - округ № 1 с.Баловне 
4. Брижатий Олег Миколайович - округ № 2 с.Баловне 
5. Драйчик Олександр Францович - округ № 2 с.Баловне 
6. Богославець Володимир Іванович – округ № 3 с.Гур’ївка 
7. Джуламанова Любов Леонідівна - округ № 3 с.Гур’ївка 
8. Сулиця Ольга Василівна - округ № 3 с.Гур’ївка 
9. Юхненко Валерій Захарович - округ № 3 с.Гур’ївка 
10. Гафійчук Артем Олексійович - округ № 4 с.Кандибине 

(Новоінгулка) 



11. Кубриш Василь Васильович - округ № 4 с.Кандибине 
(Новоінгулка) 

12. Скиба Роман Олександрович - округ № 4 с.Кандибине 
(Новоінгулка) 

13. Панченко Тетяна Володимирівна – округ № 5 с.Костянтинівка 
14. Щербина Сергій Сергійович - округ № 5 с.Костянтинівка 
15. Вербицька Тетяна Миколаївна - округ № 6 с.Себине 
16. Пушкаревський Сергій Володимирович - округ № 6 с.Себине 
17. Селецька Інна Іванівна - округ № 6 с.Себине 
18. Гунішева Любов Василівна - округ № 7 с.Новопетрівське 
19. Онищенко Алла Анатоліївна - округ № 7 с.Новопетрівське 
20. Трофименко Сергій Олексійович - округ № 7 с.Новопетрівське 
21. Кучер Володимир Анатолійович - округ № 8 с.Новопетрівське 
22. Онищенко Олег Васильович - округ № 8 с.Новопетрівське 

 
2. Видати депутатам Костянтинівської сільської ради восьмого 

скликання посвідчення депутатів Костянтинівської сільської ради. 

 
 

Костянтинівський сільський голова                            Антон ПАЄНТКО 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
                               

 
 
 
 
 
 

 


